



Diversey Slovensko, s.r.o.

Faktúra Originál

Číslo dokladu: 5090034683

Strana: 1/ 2

Dátum vystavenia: 17.10.2016

Rybnicná 40 83106 BRATISLAVA

Tel: 00421 249 289 11

Fax: 00421 249 289 112

Banka: Citibank Slovakia
SWIFT: CITISKBA Účet: 2004590000/8130 (EUR)
IBAN: SK62 8130 0000 0020 0459 0000

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 26461/B

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:
65997790 / 17.10.2016

Dátum dodania: 17.10.2016

Číslo nákupnej objednávky: Ing. Blahovský
Číslo objednávky: 1002531903/ 13.10.2016

Fakturačná adresa

Špecializovaná nemocnica sv.

Svorada Zobor n.o.

Kláštorná ul.č. 134

94901, Nitra

Slovensko

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
21-10-2016	
Číslo SVZnamu	Číslo spisu
	9640/Bey
Přílohy	Výbavuje

Miesto dodania (Nr. 1931437)

Špecializovaná nemocnica sv.

Svorada Zobor n.o.

Kláštorná ul.č. 134

94901, Nitra

Slovensko

Dodacie podmienky: CPT Nitra

Platobné podmienky/Dátum splatnosti: splatné do 14 dní od vystavenia faktúry/31.10.2016

IČ DPH: SK202187792
IČ: 37971832

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in%	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
10	7521215	Clax Enzi 20R1 20L W1779 Base item line dis%		2,00 SU	213,31 EUR /1SU -27,00 %	426,62 -115,19 311,43	20,00%	62,29	373,72
Ean Nr.: 7615400138951									
20	7517008	Clax Sonril conc 40R1 20L W160 Base item line dis%		3,00 SU	72,32 EUR /1SU -27,00 %	216,96 -58,58 158,38	20,00%	31,68	190,06
Ean Nr.: 7615400095421									
30	6973274	Clax Build 12B1 20L W2224 Base item line dis%		5,00 KAN	76,36 EUR /1KAN -27,00 %	381,80 -103,09 278,71	20,00%	55,74	334,45
Ean Nr.: 7615400704637									



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rybničná 40 83106 BRATISLAVA
Tel: 00421 249 289 11
Fax: 00421 249 289 112

Banka: Citibank Slovakia

IČO: 35835401 OIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel:Sro, vložka: 26461/B

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (Ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in%	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
40	7518139	Clax 100 22A1 20L M1605 Base item line dis%		3,00 SU	96,56 EUR /1SU -27,00 %	289,68 -78,21 211,47	20,00%	42,29	253,76
Ean Nr.: 7615400109777 Celkom s DPH						959,99		192,00	1.151,99

	Celkom bez DPHDPH%	DPH	Celkom včetně DPH
Subtotal	959,99 20,00 %	192,00	1.151,99
Total	959,99 192,00		1.151,99

Vystavil:

Podpis:

V prípade omeškania platby, Vám bude automaticky účtované penálestanovené zmluvne alebo podľa lokálnych zákonov.

Faktúra Original

Číslo dokladu:5090034683
Dátum vystavenia:17.10.2016

Strana: 2/ 2

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:

65997790 / 17.10.2016

Dátum dodania: 17.10.2016

Číslo nákupnej objednávky : Ing. Blahovský